spirilualibus quam in temporalibns incrementa.
Dalum LaTeran.xiv Kalcn.Maii, anno duodccimo.

XXV.

EIDEM.
De clericisnon resideiilibus.

(Dalum, ul alia.)
Ex parte lua fuil proposilum coram nobis quod

Ralisponensis Ecclesioc ac aliorum episcopaituim
canonici, qui noluiil in parocliiis stiis, quas habciit ,
in lua dioeccsi, resideiuiam facere, ut lenentur ,
vicarios insiiiuunt in eisdcm. Qui cum nec ad ar-

chidiaconum vel decamim respectum habeant, cor-

reclionem nolunl aliquam pro suis excessibus su-

siiuerc. Quare nobis humililer supplicasti quod, ne

ipsoeEcclcsiaedebilo scrvitio defraudentur , libi U-

ceniiain concedere dignaremur ul aUclotilatenoslra

fraternilali iuaj lieerct perpeluos instiluere vicarios

in eisdem. Cum igitur honori sil onus annexum, et

exsequi debeal ofliciumqui bcnelicium est sortitus,
fraternilati iuoe per aposlolica scripta mandamus

quatenus canonicos ipsos ad debitam in eisdcm

parochiis residenliam faciendam, vel sallem idoneos

vicarios iuslilueudos in iliis, per quos diclis paro-
chiis debita serviiia inipcndanlur, monitione pra-
niissa per cciisura.n Gcclesiasticamappciiaiione re-

niola compellas.
Dalum ul in alia.

XXVI.

ABBATIET CONVENTUISANCTIMEDARDISUESSIONENSIS.
Vi pueramquemdamad monasleriumadmillani.

(Laterani xi Kal. Maii.)
Cum ad supplicis petiiionis inslantiam Marioe

pauperis mulieris duduiiivobis direxerimus scripia
nostra ui... pucro nalo ejus vicluin et veslitttm lihc-

raliler minislranles, erudiri faccrelis cumdem in

scieniia liiturali, vos, sicut prafala mulier iierala

i nobis supplicatione monstravil, mantlaluin aposto-
licum circa puerum memoratum juxta pium ejus
desiderium non impletis. Nolentcs igitur hoc pietatis

optis relinqucre iroperfecium , per iterata vobis

scripta mandamus et dislrictc pracipimus qualemis
dictnm puerum apud monasteriumvestrum in litle-

rali pariter et morali scienlia prompta facienies
instrui cbaritaie , ac inlerim in victu et veslilu

providentes eidem, cum ad quinlum decimum an-
num perveneril, ipsum in fralrem et monachum
admittatis. Alioquin, ne vel ejus vel pradiclsa suse
matris anima in dubium stispendalur, quae gravis
infirmitaiis incommodofaligala, circa provisionem

ejusdem pueri minus commode polest malernae se-

dulilalis officiumexbibere , venerabili fralti nosiro
^ archiepiscopoRemensi el dileclis 'filiis ahbali Lon-

gipontis Suessionensis dioacesisel canlori Remensi

dedimus in praceptis ut vos ad id monitione pra-
missa per censiuam ecclesiasiicam appellatione rc-
mola compellaru.